
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 
 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 05– МИ 

Лесичово, 04.09.2019 г. 
 

Относно: : създаване и поддържане на публичен/електронен регистър на 

жалбите и сигналите, подадени до комисията и постановените по 

тях решения, както и комплектуване на преписките по жалби  

срещу решенията на ОИК – Лесичово. 

 

На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, ОИК – Лесичово  

 

Р Е Ш И: 

 

1. Създава и поддържа публичен/електронен регистър на жалбите и 

сигналите, подадени до комисията и постановените по тях решения, както и 

комплектуване на преписките по жалби срещу решенията на ОИК – Лесичово, 

съгласно Решение № 849 – МИ от 28.08.2019 г. на ЦИК и Образец, ведно с  

указанията за комплектуването на преписките по жалбите срещу решения на ОИК  

Лесичово 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК – София в тридневен срок, 

считано от обявяването му на основание чл.88 ал.1 от ИК 

 

Препис от решението да се постави на информационното табло, находящо се 

пред сграда №3 на ОС Лесичово с административен адрес с. Лесичово ул. 

„Н. Чочков” 11-13 и да се публикува на интернет страницата на ОИК 

Лесичово. 

 

 

         

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:    

 / Л. Диков / 
 

mailto:oik1314@cik.bg

